DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000192 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• DISTRATO DO CONTRATO DE Nº 006/2021.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E4E6D4EE3909FBFBD159793C0DFE246

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000192 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022 Ano 6

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                  SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

                               ESTADO DA BAHIA

                 CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANOEL VITORINO – BAHIA
RUA GABRIEL DANTAS NOVAES S/N – CENTRO – CEP: 45.240-000
MANOEL VITORINO – BAHIA
TELEFONE: (73)3549 – 2255
E-MAIL: camaradevereadores.mv@gmail.com

EXTRATO DE DISTRATO

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino, torna público o DISTRATO UNILATERAL

do Contrato de nº 006/2021, firmado através da Dispensa de Licitação de nº 003/2021,

firmado entre a Câmara de Manoel Vitorino e MÍRIAM SILVA MEIRA ME, CNPJ:

18.924.442/0001- 90.

Fundamentação: Artigo 79, I, da Lei Federal nº 8.666/93

Objeto: Termo de distrato do contrato de nº 006/2021, cujo objeto é contratação de empresa,

visando à prestação de serviços na assessoria e consultoria junto ao Setor de Controle Interno,

Licitação, Contratos, Publicidade, Setor Pessoal na orientação e acompanhamento de processos

internos, além de estabelecer rotinas administrativas inerentes aos setores, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Manoel Vitorino/BA. Empresa: MÍRIAM SILVA MEIRA ME,

CNPJ: 18.924.442/0001-90. Data de Distrato: 02/02/2022

 Publique-se.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E4E6D4EE3909FBFBD159793C0DFE246

		2022-02-10T14:46:24-0300